

یک‌شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۸ • ۲۲ محرم الحرام ۱۴۴۱ • ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۹

اخبار

دوره المپیک سولیداریتی برای توکاندو در پاکستان با تدریس داور ایرانی

فدراسیون توکاندو پاکستان درنظردارد یک دوره فنی با حمایت المپیک سولیداریتی برای ورزشکاران خود برگزار نماید.

به گزارش امتیاز؛ به نقل از شورای المپیک آسیا، این دوره آموزشی فنی در مجموعه ورزشی پاکستان و شهر اسلام آباد طی یکماه آتی برگزار می شود و حمایت مالی و هزینه های آن بر عهده واحد سولیداریتی کمیته ملی المپیک این کشور خواهد بود. ظرفیت این دوره ۱۵۰ الی ۲۰۰ نفر از سراسر پاکستان و از کلیه نهادهای ورزشی این کشور خواهد بود که ۷ ر لغایت ۱۳ سپتامبر برگزار می گردد. بنا بر اعلام فدراسیون بین المللی توکاندو، حافظ مهدوی، داور بین المللی ایرانی و نائب تدریس این دوره را عهده دار خواهد بود.

نخستین تجربه رسمی بانوان داور ایرانی در رقابت های پارا وزن برداری غرب آسیا

برای نخستین بار دو داور بانوی کشورمان برای قضاوت در مسابقات پاراوزن برداری غرب آسیا حضور داشتند.

به گزارش امتیاز؛ دومین دوره مسابقات پارا وزن برداری غرب آسیا از ۲۷ تا ۲۹ شهریور با حضور کشورهای عراق، اردن، سوریه، امارات متحده عربی، یمن و لبنان در شهر امان کشور اردن برگزار شد. این رقابت ها در دو گروه بانوان و آقایان انجام شد و برای نخستین بار ایران نیز در پنل دآوری این مسابقات دو نماینده از بخش بانوا داشت. مژگان نصیری و حدیث شکوهی به نمایندگی از کشورمان برای قضاوت در این رویداد به دعوت کمیته جهانی پاراوزنه برداری حضور داشتند. در اختتامیه این رقابت ها، اندرو پارسونز، رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک نیز در جمع داوران و ورزشکاران حاضر شد.

عضویت سه ایرانی در کمیته‌های کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا

سه ایرانی به عضویت کمیته‌های پیشکسوتان،

مربیان و داوران کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا درآمدند.

به گزارش امتیاز؛ کنفدراسیون آسیا لیست جدید اعضا کمیته‌های کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا را منتشر کرد. طی جلسه هیات رئیسه این کنفدراسیون نغات کمیته‌های مختلف انتخاب شدند که با معرفی فدراسیون تنیس روی میز جمهوری اسلامی ایران، مجید احتشام زاده عضو کمیته پیشکسوتان، مهرداد بابادی وند عضو کمیته مربیان و جوانان و سیمین رضایی عضو کمیته فنی و داوران انتخاب شدند.انتخابات کمیته‌های مختلف کنفدراسیون آسیا هر دو سال یکبار برگزار می‌شود که احتشام زاده و بابادی وند در این دوره ابقا شدند و رضایی بعنوان عضو جدید کمیته فنی و داوران انتخاب شد. پیمان حسنی نیز که در دوره قبل عضویت کمیته روابط عمومی بود از عضویت در این کمیته انصراف داد.

جشن روز جهانی شمشیربازی در آسیا

فدراسیون بین المللی شمشیربازی همه ساله در روز جهانی شمشیربازی، ورزشکاران این رشته را گرد هم می آورد و امسال بعنوان سومین سال از این رویداد با مفهوم «شمشیربازی برای سیه ما» گرامیداشت این روز توسط ورزشکاران و علاقه مندان به این رشته جشن گرفته شد.

به گزارش امتیاز؛ از نکات قابل توجه در خصوص این برنامه، اقدامات فدراسیون شمشیربازی عمان و انجمن شمشیربازی بمبئی در انجام فعالیت‌های زیست محیطی از قبیل جمع آوری زباله های انباشه در طبیعت، پاکسازی ساحل و همچنین تعامل با متخصصین محیط زیست در اجرای برنامه های آموزشی به شمار می رود. در راستای تحقق مفهوم فوق الذکر، فدراسیون بین المللی شمشیربازی و اعضاء آن تلاش نمودند تا شرایط زندگی را برای تمامی افراد کره خاکی بهبود بخشند. شاپان ذکر است، چین، عراق و ازبکستان از دیگر پیشگامان برگزاری مراسم و برنامه های روز جهانی شمشیربازی بودند.

راهیایی کاپیتان پورشیب به فینال لیگ جهانی کاراته وان شیلی

دبیج اله پورشیب، کاپیتان تیم ملی کشورمان با غلبه بر تمامی رقبایش راهی دیدار پایانی چهارمین مرحله لیگ کاراته‌وان سری آ شیلی شد. **به گزارش امتیاز؛** در پایان رقابت های وزن منهای ۸۴ کیلوگرم چهارمین مرحله لیگ جهانی کاراته وان سری آ به میزبانی سانتیاگو شیلی، دبیج اله پورشیب با ۵ پیروزی فینالیست شد تا فردا برای کسب مدال طلا به مصاف اوگور آکتاش ترکیه ای برود. او ابتدا یک بر صفر کارلوس مایا از مکزیک را مغلوب کرد، سپس با همین نتیجه والد دقالی دارنده برنز جوانان اروپا ۲۰۱۷ تا بلژیک را شکست داد. در دور سوم ۲ بر یک بر نیبیل چر جایی دارنده نقره جوانان جهان ۲۰۱۷ از مراکش غلبه کرد و در ادامه موفق شد ۶ بر ۳ ریکتو شیمادا ژاپنی دارنده عنوان قهرمانی جوانان جهان ۲۰۱۷ و برنز لیگ جهانی فرانسه ۲۰۱۹ را شکست دهد و راهی دیدار نیمه نهایی شود.پورشب در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر ۶ سد دانلیار یولباشلف قزاقستانی، دارنده عنوان نایب قهرمان آسیا ۲۰۱۷ گذشت و فینالیست شد.

خبر خوب WKF؛

پخش زنده مسابقات جهانی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال شیلی

فدراسیون جهانی کاراته خبر داد: تمامی رویدادهای مسابقات جهانی ۲۰۱۹نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال در مسابقات و مراسم اعلامی مدال ها، برای علاقمندان از طریق کانال اختصاصی WKF به صورت زنده پخش خواهد شد.

به گزارش امتیاز؛ این رقابت ها طی روزهای یکم تا پنجم آبان سالجاری به میزبانی شهر سانتیاگو شیلی برگزار می شود.

سایت فدراسیون جهانی جودو با آنچه آن را نقض منشور المپیک ادعا کرده، اعلام کرد که فدراسیون ایران را تعلیق کرده است.

به گزارش امتیاز؛ در این خبر آمده که فدراسیون جهانی در پی اتفاقات رخ داده اخیر در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ توکیو تصمیم گرفته که فدراسیون جودوی ایران را از تمام رقابت‌ها و فعالیت‌های مدیریتی و اجتماعی سازماندهی شده و تحت نظارت فدراسیون جهانی جودو و اتحادیه‌های وابسته به آن تعلیق کند.

طبق بیانیه منتشر شده در سایت فدراسیون جهانی جودو، تعلیق محافظتی در نظر گرفته شده برای فدراسیون جودوی ایران، با وجود اینکه هنوز نهایی نشده، از تاریخ ابلاغ لازم الاجرا است و فدراسیون جودوی ایران هم می‌تواند نسبت به این حکم به دادگاه حکمیت در ورزش (CAS) اعتراض کند. محدودیت زمانی برای اعتراض به این حکم، ۲۱ روز از زمان ابلاغ این حکم است.

فدراسیون بین المللی جودو در گزارش خود کرد: مطلع شدیم ۲۸ آگوست در جریان مسابقات جهانی ۲۰۱۹ جودوی ژاپن مقامات ایرانی از سعید مولای جودوکار وزن ۸۱- کیلوگرم درخواست کردند تا به منظور اجتناب از مسابقه احتمالی برابر «ساگی موکی» جودوکار اسرائیلی، از مسابقات انصراف بدهد و تعمداً بیازد.

حقایق و اعمال صورت گرفته در تضاد فاحش با محتوای نامه‌ای است که در تاریخ هشتم می سال ۲۰۱۹ با امضای رئیس کمیته ملی المپیک ایران، آقای سید رضا صالحی امیری و رئیس فدراسیون جودوی ایران، آقای آرش میراسماعیلی به فدراسیون جهانی جودو ارسال شد که در آن قوان تأیید شده بود «...بدین وسیله ما مالیمب تأیید کنیم که کمیته ملی المپیک ایران باید کاملاً مطابق منشور المپیک و اصل مبارزه با تبعیض‌نژادی این منشور عمل می‌کند و فدراسیون جودوی ایران هم باید کاملاً مطابق منشور المپیک و اساسنامه

فدراسیون جهانی جودو عمل کند.»

علاوه بر این، آنها مرتکب تخلفی جدی و نقض آشکار مفاد اساسنامه فدراسیون جهانی جودو، منافع مشروع آن، اصول واهدافش و به ویژه بندهای مقررات اخلاقی فدراسیون جهانی و منشور المپیک شده‌اند که البته تنها به محدود به اینها نمی‌شود.بدون هیچ گونه پیش‌داوری در خصوص اتهامات بعدی، این حقایق و اعمال به طور خاص، نمایانگر نقض موارد زیر است:

– اساسنامه فدراسیون جهانی جودو و به ویژه، بند ۱،۲،۳ (در خصوص اصل جهان‌شمولی و بی‌طرفی سیاسی فدراسیون جهانی جودو) و بند ۱،۲،۴ (رد هر گونه تبعیض‌نژادی به هر دلیلی مخصوصاً دلایل مرتبط با نژاد، قومیت، رنگ، جنسیت، زبان، مذهب، مذهب و سیاست یا سایر باورها، ملیت، منطقه اجتماعی، ثروت ، زادگاه یا هر عامل دیگری)

– مقررات ورزشی فدراسیون جهانی جودو به ویژه، بند ۱،۲،۲ (تبانی بازی‌ها و دست بردن در روند مسابقات)

– آیین‌نامه اخلاقی فدراسیون جهانی جودو و کمیته اجرایی فدراسیون جهانی جودو چنین

روزنامه‌صبح‌ایران



اعمالی را غیر قابل تحمل دانسته و متعاقباً مطابق با بند ۲۸ اساسنامه این فدراسیون، تصمیم به آغاز یک فرآیند انضباطی علیه فدراسیون جودوی ایران و ارجاع این پرونده به کمیسیون انضباطی فدراسیون جهانی جودو گرفت.

در ادامه این گزارش آمده است: نخستین بار در المپیک ۲۰۰۴ آتن از آرش میراسماعیلی رییس فعلی فدراسیون جودوی ایران خواسته شد تا از ادامه مسابقات انصراف دهد. در مسابقات گرنده اسلام ۲۰۱۹ پاریس نیز شرایط مشابهی برای سعید ملایی رخ داد. مطمئناً در مسابقات گرنده‌اسلام ۲۰۱۹ تاشکند نیز تداوم این روند برای جودوی ایران پیش بینی می شود.

کمیسیون انضباطی فدراسیون جهانی جودو با بررسی پرونده به این نتیجه رسیده است که بند ۲۸،۲ اساسنامه فدراسیون جهانی جودو در این مورد قابل اجرا است. مطابق بند ۲۸،۲،۴ اساسنامه فدراسیون جهانی جودو، اعمال صورت گرفته آنقدر جدی بوده‌اند که مشمول تعلیق محافظتی می‌شوند.

کمیسیون انضباطی در گذشته نیز متوجه ارتکاب

طنز ورزشی

پنج شنبه ها و سفره خانه سلطانی

جلست به برخی کافی شاپ ها منتقل شد و حالا هم که در سفره خانه ها و محل هایی که پاتوق است.حالا سفره خانه ای را تصور کنید که در آن برخی مسوولان و دست اندرکاران ورزش دور هم جمع می شوند و برای ورزش تصمیم می گیرند. بطور طبیعی این سفره خانه نمی تواند محلی عادی و از جنس سفره خانه معمولی باشد. بلکه وضعیت آن چنان لاکچری است که می توان آنرا سفره خانه سلطانی نامید.

آنچه که در فرصت های مختلف و به تنابوب می آید می تواند اخباری باشد از تصور و خیال چنین سفره خانه ای. صد البته که این یادداشتها فقط خیالی است و شاید بیشتر جنبه طنز داشته باشد. به تعبیر فیلم سازان، هر گونه تشابه اسمی فقط ظاهری است و هر نیت خاصی به شدت تکذیب می شود. روشن است که این سفره خانه تخیلی، چون ورزشی است در آن می توان برخی نمادهای ورزشی مانند داور و …را دید. حالا که سلطان سکه و …داریم چه اشکالی دارد که در ورزش هم سلطانی داشته باشیم و سفره خانه ای که به دلیل حضور افراد صاحب نفوذ، سفره خانه سلطانی باشد. باز هم تاکید می کنیم که اینجا فقط یک طنز است و هیچ فرد خاصی مورد نظر نیست و شما

ورزش، جایگاه مدیران از جامعه رانده و از دولت مانده



هر استادبومی هم از روی سکوها و از سوی مردم مورد عنایت قرار می گیرد. پس فرصت را مغتنم شمرده و مدیرانی را که به بازی گرفته نمی شوند را به ورزش می آورد تا شاید فردا روزی به کارش بیایند.

از جالبترین انتصابات ورزشی می

چه کسی مقصر بود؟ داغ بر دل مانده، گردن کیست لطفا یک بار برای همیشه رحم نکنید

یکی از مدیران ورزشی بود آیا باز هم شاهد این اتفاق ها بودیم؟ چرا مسبین این حوادث معرفی نمی شوند؟ چرا با آنها برخورد جدی نمی شود؟ چرا به جای شعار دادن و هیاهو کردن، به دنبال واقعیت ها نیستیم. چرا مدیران ورزشی ما به جای آنکه به فکر رسانه ها و پر کردن فضای مطبوعات و خبرگزاری ها باشند، به فکر حل کردن مشکلات ساده ای نیستند که به همین راحتی، شادی یک خانواده را به عزا تبدیل می کنند.

کولاکوویچ پس از صعود ایران به فینال: ما باختیم!

برده، همان انرژی مثبت بود. سرمربی تیم ملی والیبال در مورد حواشی ایجادشده در بازی گفت: ناراحتم که بازیکنان زیر تور والیبال درگیری فیزیکی داشتند. شاید برای تماشاگران در رشته‌های دیگر این درگیری‌ها جالب باشد اما در والیبال نه، رفتار برخی از بازیکنان ما در اتفاقات آخر بازی مایوس کننده بود. کولاکوویچ گفت: بازیکنان ما باهوش هستند

نقض منشور المپیک، دلیل ادعا شده IJF برای تعلیق جودوی ایران

چنین تخلفاتی شده است. در جریان المپیک ۲۰۰۴، رئیس فعلی فدراسیون جودوی ایران، آرش میراسماعیلی از سوی مقامات ایران دستور گرفت که از مسابقه دادن خودداری کند تا از رویارویی احتمالی با یک ورزشکار اسرائیلی جلوگیری کند. اتفاقی مشابه نیز در جریان مسابقات جایزه بزرگ ۲۰۱۹ پاریس در مورد سعید ملایی رخ داد. کمیسیون انضباطی همچنین اعلام می‌دارد که رویداد بعدی فدراسیون جهانی جودو در تاریخ بیستم سپتامبر سال ۲۰۱۹ به عنوان جایزه بزرگ در تاشکند برگزار خواهد شد. این کمیسیون دلیلی محکمی برای باور این موضوع دارد که فدراسیون جودوی ایران بار دیگر و مکرراً دست به تخلفات دیگر و اعمال ناقض منافع مشروع، اصول و اهداف فدراسیون جهانی جودو خواهد زد.

بر اساس موارد فوق‌الذکر، کمیسیون انضباطی فدراسیون جهانی جودو اعلام می‌کند:

– فدراسیون جودو ایران می‌تواند نسبت به حکم صادر شده به دادگاه حکمیت در ورزش (CAS) اعتراض کند. مهلت قانونی برای اعتراض فدراسیون جهانی جودو گرفت.

– تعلیق حفاظتی در نظر گرفته شده برای فدراسیون جودوی ایران از تمامی رقابت‌ها و فعالیت‌های اجرایی و اجتماعی، از ۱۸ سپتامبر تا زمان اعلام حکم نهایی در خصوص این پرونده از سوی کمیسیون انضباطی اجرایی است.

– این تعلیق حفاظتی با وجود نهایی نبودن حکم، بلافاصله لازم‌الاجرا است.

– این حکم به افراد ذیل ابلاغ می‌شود:

آقای ماریوس ویزر، رئیس فدراسیون جهانی جودو، آقای ژان لوک روگ، دبیر کل فدراسیون جهانی جودو، آقای عبید الاززی، رئیس اتحادیه جودوی آسیا، محمد مریدا، مدیر آموزش و مربیگری فدراسیون جهانی جودو و آقای ولادیمیر بارتا، رئیس دپارتمان ورزشی فدراسیون جهانی جودو و فدراسیون جودوی ایران.



هم این را باور کنید. فقط تذکر این نکته را باید داد که از آنجا که پدیده آقاآزادگی در کشور بسیار رونق گرفته ممکن است در این سفره خانه نیز چنین اتفاقی بیفتد و آقاآزاده هایی پیدا شوند. ضمن آنکه با توجه به کثرت مدارک دانشگاهی چه بسا این سفره خانه نیز از این امر بی نصیب نبوده و مثلا صندوق دار آن دارای تحصیلات عالیه باشد. تا بعد که اخبار این سفره خانه را برای شما خواهیم گفت.

موسسه کاسپین مجوز گرفت، تعطیل شد و مردم بسیاری به خاک سیاه نشستند. گرییم که جناب سیف در هیچ کدام از این اتفاقات نقشی نداشته اند شرایط زمانی و تحریم ها و جریانات سیاسی به این اتفاقات دامن زدند. اما نام ایشان با این دوره دشوار گره خورده و یادآور خاطرات تلخ و ناپسندی برای مردم و خصوصا جوانان است. در هیچ کجای دنیا نمونه ای نداریم که مدیر برکنار شده بانک مرکزی با آن اتفاقات ناگوار و مسائل بازگو نشده را به عضویت هیئت رئیسه فدراسیونی در بیاورند که باید الگو و نماد برای جوانان و جامعه باشد. وزارتخانه ای که باید امید را به جامعه مخایره کند و منبع و منشا خیر و خوشی و اتفاقات مثبت در جامعه باشد، چنین انتصاباتی را صورت می دهد و یادآور آن روزهای گرانی طلا، سکه، دلار و … شده است. تنها باید منتظر زمان باشیم و چشم امید به آینده ای بدویزم که نمی دانیم چه برای ما در سر دارد.

ورزشگاه آزادی این بار بوی مرگ می دهد، آنهم در آستانه دربی. بیاییم یک بار برای همیشه باور کنیم که نباید تقصیرها را گردن هم انداخت. بیاییم یک بار برای همیشه با واقعیت‌ها کنار بیاییم. فراموش نکنیم کودکی به دلیل بی احتیاطی یک یا شاید چند نفر، امروز به جای بازی کردن های کودکانه، زیر خورارها خاک خفته و باید مسبین آن مشخص و معرفی شوند.

اگر این کودک، کودک من و شما بود امروز چه خواسته ای داشتیم؟

که الان در تیم ملی والیبال حضور دارند. درمورد تیم کره هم نظری ندارم. با وجود اینکه بازی را بردیم، اما با توجه به اتفاقات رخ‌داده در پایان بازی برای من، این بازی چیزی جز باخت نبود و ما باختیم. او در پاسخ به این سؤال که آیا انتقادات معروف به‌دلیل تأثیر شرایط نامناسب فدراسیون روی بازیکنان بود، تصریح کرد: درست نیست که من در مورد مسائل

شماره ۲۸۱۱

اخبار

دومین دوره مسابقات کاراته جام پارس بر گزار شد
در پایان دومین دوره رقابتیهای کاراته جام پارس تیم مازندران در مجموع بانوان و مردان به مقام قهرمانی رسید.
به گزارش امتیاز؛ دومین دوره مسابقات جام پارس گرامیداشت مرحوم شهیدان اکبر ابراهیم خانی ۲۸ و ۲۹ شهریورماه در مجموعه ورزشی هتل پردیس کرج برگزار شد و در مجموع مردان و بانوان تیم مازندران بر سکوی قهرمانی ایستاد. تهران و گلستان دوم و سوم شدند. در بخش مردان تیم های مازندران، گلستان و تهران و در بخش بانوان تیم های کرمانشاه، خوزستان و تهران به ترتیب اول تا سوم شدند.

صعود ۵ به‌لای تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین رتینگ فیبا

تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین رده‌بندی فیبا در رده بیست و دوم قرار گرفت.

به گزارش امتیاز؛ فدراسیون جهانی بسکتبال آخرین رده بندی تیم های ملی دنیا را در ماه سپتامبر و پس از پایان جام جهانی بسکتبال اعلام کرد.بر این اساس تیم ملی ایران با ۵ پله صعود و امتیاز ۴۴۳٫۷ در رده بیست و دوم جهان و دوم منطقه آسیا و اقیانوسیه ایستاد. در این رتینگ تیم آمریکا با وجود کسب نتایج دور از انتظار در جام جهانی جهان جایگاه نخست را به خود اختصاص داده است. اسپانیا قهرمان مسابقات جام جهانی در جایگاه دوم و استرالیا با ۸ پله صعود در جایگاه سوم قرار گرفتند.تیم ملی بسکتبال ایران در جایگاه جام جهانی چین با کسب رتبه بیست و سه به عنوان تیم برتر قاره آسیا به المپیک توکیو ۲۰۲۰صعود کرد.

شهریور ماه پر کار IKF کیک بوکسینگ
سیک IKF کیک بوکسینگ فدراسیون ورزشهای رزمی، با برگزاری موفق دو دوره فنی-آموزشی، شهریور ماه پرکاری را پشت سر گذاشت. **به گزارش امتیاز؛** دوره طراحی و برنامه ریزی تمرین با مدرسی دکتر مرتضی بهرامی ژناد رییس انجمن بدنسازان و تمرینات قدرتی ایران و همچنین کلاس کوچینگ با تدریس محمدرضا بختیاری رییس کمیته فنی IKF کیک بوکسینگ، دو رویدادی بودند که با حضور اعضاء ارشد این سبک در تهران انجام گرفت و از سطح کیفی بالایی برخوردار بود. در همین رابطه امیر کاوه عجایی رییس IKF کیک بوکسینگ کشورمان اظهار داشت: به منظور ارتقاء دانش فنی مربیان و اعضاء تحت پوشش در نظر داریم کلاسهای مشترک دیگری را برپا کنیم که اطلاعات بیشتر متعاقب اعلام خواهد شد.

پاداش قهرمانی در المپیک ناشنواان؛ فقط ۲ سکه!

محمدرضا لویی مقدم سرمربی تیم ملی جودو ناشنواان با اشاره به پایین بودن میزان جوایز مدال آوران ناشنوا به ورزشکاران گفت: بیشتر ورزشکاران ناشنوا به دلیل حضور طولانی مدت در اردوهای آمادگی پس از بازگشت از بازی‌های آسیایی از کار بیکار می‌شوند.
جواز این‌ها پس از مدال آوری به حدی پایین است که دیگر انگیزه‌ای برای ادامه فعالیت ورزشی خود ندارند و سرخورده می‌شوند. وی افزود: در المپیک ۲۰۱۷ ترکیه میزان جوایز مدال آوران در حد یک یا دو سکه بود که جبران تلاش‌ها و زحمات آن‌ها نبود. امیدوارم مسوولین ورزش کشور راهکاری بیابندشند که ورزشکاران ناشنوا نیز همانند افراد سالم دیده شوند.

پایان مسابقات کشوری کونگ‌فو با قهرمانی تهران و البرز
مسابقات قهرمانی کشور کونگ فو طی دو روز با شرکت ۴۰۰ کونگ‌فوکار در قالب ۲۶ تیم از ۳۰ استان کشور در ورزشگاه یادگار امام شهر اوند برگزار شد. **به گزارش امتیاز؛** در رده سنی نونهالان این رقابت‌ها تیم‌های تهران، مازندران و کردستان و در رده سنی نوجوانان تیم‌های البرز، کردستان و تهران به مقامهای اول تا سوم دست یافتند. از استان قزوین ۴۰ کونگ فو کار در قالب یک تیم در این رقابت‌ها حضور داشتند که کاپ اخلاق را از آن خود کردند.

رامسر، میزبان کمپ پاییزه شورین کمپو کاراته

سبک شورین کمپو فدراسیون کاراته قصد دارد کمپ پاییزه خود را در رامسر برپا کند. **به گزارش امتیاز؛** این کمپ فنی با نظارت و مدرسی سیدمحمد مالشی ریاست سبک و با حضور قهرمانان مطرح کاراته آزاد ایران طی روزهای هجدهم و نوزدهم مهرماه سال جاری انجام خواهد شد.

اردن، میزبان سمینار بین المللی توسعه کیک بوکسینگ واکو

سمینار بین المللی توسعه کیک بوکسینگ واکو طی روزهای ۲۶ الی ۲۸ سپتامبر ۲۰۱۹ (۴-۶ مهرماه ۹۸) به میزبانی کشور اردن و در سالن «سپورتس پلّس» شهر اّمان برگزار خواهد شد.

به گزارش امتیاز؛ انجمن جهانی سازمان های کیک بوکسینگ (WAKO) شرکت در این سمینار را فرصتی عالی برای فدراسیونهای ملی دانسته تا تحت نظر تدریس مدرسان برجسته واکو بازموازی لازم در دآوری تاتامی، استایل های مبارزاتی-۱، لوکیک، پوینت فایتینگ و مبارزات رنگ انجام شود.

ابوظبی و مینسک، میزبانان مسابقات آسیایی و اروپایی ۲۰۱۹ موی تای
مسابقات آسیایی ۲۰۱۹ موی تای طی روزهای ۱۶ الی ۲۲ دسامبر (۲۵ آذر- یکم دیماه ۹۸) به میزبانی شهر ابوظبی برگزار خواهد شد. **به گزارش امتیاز؛** تقامم هیات نامه برگزاری این رقابت ها به میزبانی امارات متحده عربی در حاشیه مسابقات جهانی ۲۰۱۹ موی تای در باتوکوک توسط دکتر «تاپ سوان» رییس فدراسیون بین المللی موی تای و همچنین «طریق محمد» عضو هیات اجرایی و نماینده فدراسیون موی تای امارات، امضا شد. در ادامه اجرای تقویم مصوب سال ۲۰۱۹ فدراسیون بین المللی موی تای IFMA، مسابقات موی تای قهرمانی اروپا در ماه نوامبر (آبان) به میزبانی شهر «مینسک» برگزار خواهد شد.